
           PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA 
                                                                   Estado de São Paulo 

                   Secretaria Municipal de Administração 
 

                               

 

 

 
 

                              Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel./fax: (11) 4681-4311 

Site: www.juquitiba.sp.gov.br 

 
 

PORTARIA Nº. 051/2018 

 
 

“DISPÕE SOBRE RETORNO DE SERVIDOR” 

 

AYRES SCORSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte Portaria: 

 

Considerando: O afastamento concedido através da Portaria de nº. 

267/2016, para o período de 15 de Dezembro de 2016 á 15 de 
Dezembro de 2018, nos termos do ART. 471 da CLT. 

 
Considerando: O Protocolo de nº 1558/2018 de 20 de Fevereiro de 

2018, onde a servidora efetiva requereu a reintegração do cargo de 

Técnico de Enfermagem. 
 

 

R E S O L V E: 
 

ART. 1º) Fica concedido a pedido, o retorno da servidora Srª. 

LUCIANA TIBAGY MUNHOZ SILVA, portadora do RG: 33.498.774-X              

CPF. 286.550.738-65, para exercer suas funções de origem no cargo de 

Técnico de Enfermagem na Secretaria Municipal de Higiene e Saúde. 

 

 

ART. 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Prefeitura Municipal de Juquitiba, 01 de Março de 2018. 
 

 
 

AYRES SCORSATTO 
Prefeito Municipal 

 
 

 
ALEXANDRE DE SOUSA 

Secretário de Administração 
 

Publicado por afixação no Quadro de Editais da Prefeitura Municipal, na data Supra. 

Registre-se e Cumpra-se. 

http://www.juquitiba.sp.gov.br/

